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5906 FREKHAUG

Uttale vedr - Høring av utkast til kommuneplanen sin samfunnsdel for Alver 2022-
2034/2040, Alver kommune

Vi viser til deres brev av 17.11.2021 vedrørende ovennevnte.

Bergen Havn har fått delegert myndigheten som tilligger kommunen etter Lov om havner og
farvann (hfl.) av 21.06.2019 jf. § 4 fra Alver, Askøy, Austrheim, Bergen, Bjørnafjorden, Fedje, og
Øygarden kommune.

Hfl. har som formål å fremme sjøtransport som transportform og legge til rette for effektiv, sikker og
miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann.

Vurdering av utkast til samfunnsdelen til kommuneplanen i Alver kommune 2022-2034/2040

I utkastet til samfunnsdelen til kommuneplanen har Alver kommune redegjort for hvordan de ønsker
å ha det mot 2040, og hva de må gjøre for å oppnå dette. Alver kommune ønsker tilbakemelding på
målsettingene de har satt seg og om det tar for seg de viktigste utfordringene i kommunen.

Alver kommune har oppstilt fire hovedmål for utviklingen av kommunen frem mot 2040, herunder:

1. Attraktive senter og aktive lokalsamfunn
2. Bærekraftig næringsliv med Mongstad som Norges fremste industriklynge
3. Rikt og inkluderende kulturliv som er en drivkraft i samfunnsutviklingen
4. Innbyggerne i Alver har god livskvalitet, trygge oppvekstsvilkår og god helse

Bergen Havn har, i likhet med Alver kommune, valgt ut flere av de samme felles målene og støtter
de bærekraftsmålene til FN som Alver har fremhevet i utkastet.

I forbindelse med målet om et bærekraftig næringsliv, hvor Alver kommune har fremhevet
Mongstad, er selskapet opptatt av at lokalsamfunnet knyttes sammen på en forsvarlig og
bærekraftig måte for å ivareta hensynet til innbyggerne. Det må lages en god plan for nærliggende
infrastruktur hvor det på den ene siden skal være attraktive næringsareal i Alver kommune og at det
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samtidig skal være attraktivt å bo i nærområdet. God samhandling mellom de ulike hensynene er
viktig for å oppnå dette.

Bergen Havn sitt samfunnsoppdrag som en utpekt stamnettshavn er blant annet å bidra til økt
sjøtransport. Vi skal være en moderne, bærekraftig og innovativ havn som skal bidra til langsiktig
verdiskapning, samt være en pådriver for regional næringsutvikling. Vårt ønske er at det må utvikles
et effektivt og miljøvennlig distribusjonsnett på sjø, som gjør det attraktivt å velge sjøen, samtidig
som det avlaster veinettet.

Selskapet er veldig interessert i god dialog med kommunen, og ser frem til videre samarbeid i
fremtiden.

Med hilsen
Bergen Havn

Hanne Gunnarskog- saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk.
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